

---

# GET LABELS ApS

**CVR-nr.: 33509146**

Langs Skoven 8 st  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2024**

---

**Bjarne Høed Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GET LABELS ApS  
Langs Skoven 8 st  
8541 Skødstrup  
e-mailadresse: mail@getlabels.dk  
CVR-nr.: 33509146  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Get Labels ApS er et handelselskab indenfor den grafiske branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 325.068, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.217.192.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende - navnlig set i lyset af en ekstraordinær engangsomkostning på 235.314 kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

For 2024 forventes et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			-50.392
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.460.176</b>	<b>2.355.766</b>
Personaleomkostninger		-1.785.652	-2.059.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.206	-32.150
Andre driftsomkostninger		-235.314	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>414.004</b>	<b>264.418</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			-50.392
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		60.161	18.363
Andre finansielle indtægter		12.304	2.913
Øvrige finansielle omkostninger		-54.320	-16.434
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>432.149</b>	<b>218.868</b>
Skat af årets resultat		-107.081	-51.004
<b>Årets resultat</b>		<b>325.068</b>	<b>167.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		325.000	
Overført resultat		68	167.864
<b>I alt</b>		<b>325.068</b>	<b>167.864</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.657	33.863
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.657</b>	<b>33.863</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.748	200.748
Andre værdipapirer og kapitalandele			267.828
Deposita		55.575	55.575
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>256.323</b>	<b>524.151</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>264.980</b>	<b>558.014</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		204.354	140.860
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>204.354</b>	<b>140.860</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.029.957	987.669
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		25.795	14.128
Udskudte skatteaktiver		6.054	18.066
Tilgodehavende skat			7.781
Andre tilgodehavender			5.550
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.061.806</b>	<b>1.033.194</b>
Likvide beholdninger		1.099.372	751.721
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.365.532</b>	<b>1.925.775</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.630.512</b>	<b>2.483.789</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		772.192	1.272.124
Forslag til udbytte		325.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.217.192</b>	<b>1.392.124</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.447	460.303
Skyldig moms og afgifter		462.273	492.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		506.600	138.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.413.320</b>	<b>1.091.665</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.413.320</b>	<b>1.091.665</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.630.512</b>	<b>2.483.789</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret